
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Renáta ŠTULÍKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Sociální podnikání a jeho trendy v České republice  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Miroslav Pavlák Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2
     výborně  

 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

 

 

Kontrola podobnosti závěrečné práce byla provedena. Míra shody vykazuje 1 %. Po podrobném 
přezkoumání dokumentu bylo zjištěno, že se shoda týká pojmů užívaných i v jiných odborných 
textech, originalita autorčiných myšlenek nebyla nikterak dotčena. 
 

Rozsah textu bakalářské práce je 67 stran bez bibliografie a příloh.  
   

Autorka si zvolila aktuální téma, při jehož zpracování zachovala proporcionalitu teoretické a 

analytické části bakalářské práce. 
 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Text má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly na sebe navazují a vytváří tak kompaktní celek.  
 

Cíl bakalářské práce je definován v Úvodu. Hlavním cílem bakalářské práce je zpracování modelu 

udržitelného rozvoje vybraného sociálního subjektu. Dílčími cíli je seznámení čtenáře se základními 
pojmy týkajícími se sociálního podnikání a sociální ekonomiky a popsání trendů sociálního podnikání 
v České republice od jeho počátků do současnosti. 
 

V teoretické části jsou vysvětleny klíčové pojmy vztahující se k řešenému tématu. Literární zdroje, z 
nichž autorka vychází, jsou aktuální a z hlediska řešeného tématu jsou relevantní. Odkazy na použitou 
literaturu v textu odpovídají citační normě. 
 

Analytická část je založena posouzení makro-, mezo- a mikroprostředí, díky kterému autorka získává 

informace, které využívá pro formulaci vlastního návrhu konceptu Canvas Business modelu projektu 
vlastního sadu s velkou rozlohou pro subjekt "Centrum Zdravé Já". 

 

Po formální stránce bakalářská práce splňuje požadavky na své zpracování. 
 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
  

 

 

 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 

 

1. Jaká je přidaná hodnota projektu vlastního sadu s velkou rozlohou pro zákazníka? 

 

2. Charakterizujte konkurenční výhodu „Centra Zdravé Já“ oproti hlavním konkurentům.            
 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

V Plzni, dne 8. 1.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2023/2024
	Jméno studenta:  Renáta ŠTULÍKOVÁ
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

